
● 特別選抜

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療学部

歯学部

学科学部 合格者数受験者数志願者数募集人員
4
2
1
2
2

4
2
3
2
13

4
2
5
2
13

若干名
若干名
若干名
若干名
若干名

● 指定校推薦、一般推薦

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療学部

歯学部

学科学部 合格者数受験者数志願者数募集人員
22
34
61
20
68

22
34
80
20
68

22
35
82
20
70

22
30
26
15
31

● スポーツ推薦、吹奏楽推薦、高大接続推薦

法学科
経営学科

健康スポーツ科学科

法学部
経営学部
保健医療学部

学科学部 合格者数受験者数志願者数募集人員
34
50
93

34
51
93

34
51
93

15
19
43

学校推薦型入試合計

2023年度入試結果

大学入学共通テストプラス入試

志願者数
5
4
22
2
56

志願者数
0
1
1
0
3

志願者数
0
0
4
1
5

受験者数
5
3
22
2
55

受験者数
0
1
1
0
3

受験者数
0
0
2
0
4

合格者数
3
0
6
2
8

合格者数
0
0
0
0
1

合格者数
0
0
0
0
0

募集人員
3
4
2
2
2

募集人員
2
2
2
2
2

募集人員
2
2
1
2
2

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅰ
期

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅱ
期

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅲ
期

● 信長
総合型選抜入試

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部 合格者数受験者数志願者数募集人員
4
8
29
5
29

4
9
30
6
29

4
10
31
6
29

3
4
3
3
7

Ⅰ
期

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部 合格者数受験者数志願者数募集人員
0
3
3
4
3

0
3
4
4
4

0
3
4
4
4

2
3
2
2
3

Ⅱ
期

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部 合格者数受験者数志願者数募集人員
1
2
0
1
2

1
2
2
1
2

1
2
2
1
2

2
2
1
2
2

Ⅲ
期

一般入試

志願者数
24
24
126
3
228

志願者数
5
1
7
0
27

志願者数
0
5
7
2
26

受験者数
24
23
122
3
213

受験者数
4
1
6
0
25

受験者数
0
3
3
1
20

合格者数
16
8
26
3
117

合格者数
4
0
2
0
8

合格者数
0
2
0
0
1

募集人員
15
18
30
30
55

募集人員
3
3
2
7
8

募集人員
2
3
2
5
4

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅰ
期

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅱ
期

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅲ
期

大学入学共通テスト利用入試

志願者数
15
10
35
3
58

志願者数
0
1
2
1
2

志願者数
1
2
2
0
7

受験者数
15
10
35
3
55

受験者数
0
1
2
1
2

受験者数
1
2
2
0
4

合格者数
13
1
4
3
23

合格者数
0
1
0
1
1

合格者数
1
1
1
0
1

募集人員
5
5
5
3
8

募集人員
2
3
2
2
2

募集人員
2
2
2
2
2

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅰ
期

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅱ
期

法学科
経営学科
看護学科

健康スポーツ科学科
歯学科

法学部
経営学部

保健医療
学部
歯学部

学科学部

Ⅲ
期




